
  
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
ОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ЕННЯ 
Про внесення змін в додаток до Міської 

програми оформлення права власності на 
нерухоме майно територіальної громади 

м.Бровари на 2019-2020 роки

На виконання Закону України  «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись пунктом 22 статті 26 та пунктом 
5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:
1. Внести в додаток 1 Міської програми  оформлення права власності на 

нерухоме майно територіальної громади м. Бровари на 2019-2020 роки, 
затвердженої рішенням  Броварської міської ради Київської області від 
20.12.2018  № 1170-50-07 "Про затвердження Міської програми оформлення 
права власності на нерухоме майно територіальної громади м.Бровари на 
2019-2020 роки" ( зі змінами , затвердженими рішеннями Броварської міської 
ради Київської області від 30.05.2019 №1416-56-07, від 22.08.2019 №1510-59-
07, від 19.12.2019 №1711-67-07) такі зміни:

1.1. Пункт 2 доповнити підпунктами16 та 17: 
№ Назва об’єкта Адреса

16. гуртожиток бульв. Незалежності, 3-б
17. Павільйон очікування авто-

зупинки«Школа № 5»
вул. Київська, 304/1

1.2.Підпункт 10 пункту 2 викласти в новій редакції:
№ Назва об’єкта Адреса
10. Нежитлова будівля вул. Київська, 310-б

1.3. Пункт 3 викласти в новій редакції, що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 04 червня 2020 року
№1887-76-07


